— Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego
(Konserwatorium): Zawiadamia ośoby interessowane,
iż zapis uczniów i uczennic do Instytutu na pierwsze
półrocze roku szkolnego 187% rozpocznie się dnia 20
sierpnia (1 września- r. b. i trwać będzie do dnia 29
Sierpnia (10 września) t. r. kurs zaś nauk otwartym zo
stanie dnia 31 sierpnia (12 Września) 1876 r. z rozpo
częciem którego uczniowie i uczennice, którzy niezłoźą
opłaty szkolnej, nie będą przypuszczeni do zapisu.

Kandydaci i kandydatki nowo przybywające zgłaszać
się winni do egzaminów w towarzystwie rodziców lub
opiekunów od dnia 20 sierpnia (1 września) r. b.

Opłata umiarkowana.
Zapis rozpoeznie się d. 16 Sierpnia, kurs zaś nauk 1-go

Września r. b.
Przełożona Pensji Żeńskiej 4-ro klassowej

Antonina z Łętowskich

I KURIER WARS WKI.
Oalszv Ciao Numeru 173. Poniedziałek, Warszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1876 r.

W 1 ■ - ...-... ............

Wiadomość w Drukarni przy uli
cy Czystej Nr 2. —13074—1—3

zupełnie uzdatnione i podręeznę do krawiec-
czyzny damskiej, do Magazynu E. Billing.
Leszno Nr 2. —13153—3—3

Potrzebną jest

Ostrzeżenie.
Podają do publicznej wiadomości, że dwie

plenipotencje udzielone przeżeranie w dniu 22
Października (3 Listopada) 1875 r. przed re
jentem Sojeckim w Sochaczewie mężowi me
mu Antoniemu Hausżyld współwłaścicielowi
dóbr Kozłów Biskupi, Stypuly i Boryszcwek,
w powiecie Socbaezewskim położonych, za-
kwestjonowałam, zaraz po ich spisaniu, wstrzy
mując ich wydanie a następnie odwołałam je
formalnie aktem w d.

“Komorowskiego. 8) Kronika paryzka leterac-

. > uaukowa i artystyczna. 9) Korresponden-
tią Dra A. Wołyńskiego. 10) Przegląd piś
miennictwa krajowego i zagranicznego. 11)
Wekrologja. 12) Wiadomości bieżące nurkowe,
literackie i urtystyezne. —13174—1—3

2“ SfflfflUBMM »’ 173.
Poniedziałek. Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1876 roku.

C3D

II -

— 13427 —

Niniejszym mam honor donieść Szanow
nej Publiczności, że Magazyn mój

Pracownia Robót Kościelnych
i Ubiorów dla umarłych,

przyjmuje obstalunki na wszelkie roboty ko
ścielne, ubiory dla umarłych, żałobne, krzyżo
we. Zamówienia dla umarłych wykonywają, się
'y ciągji dwóch godzin.